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Transformatori i rrymës u inspektua pasi operatorët e OSHEE korrigjuan anomalinë e gjetur 

Transformatori i rrymës nuk u vulos sepse nuk ka kapak morseterie

PROCEDURA E INSPEKTIMIT TË TRANSFORMATORËVE TË RRYMËS TË TENSIONIT TË  ULËT

Transformatori i rrymës e ka të shënuar me shkrim dore koefiçientin e tij të transformimit

Transformatori i rrymës është i djegur plotësisht

Transformatori i rrymës ka shumtim të qarqeve të rrymës

Transformatori i rrymës ka këputje në qarqet sekondare

Kapaku i sekondarit të transformatorit të rrymës është i dëmtuar / thyer

Transformatori i rrymës është lidhur në rrjetin elektrik në drejtim të kundërt  S1 - S2

Morseteria e transformatorit të rrymës është e dëmtuar dhe ai është i pa përdorshëm

Transformatori i rrymës është lidhur në rrjetin elektrik në drejtim të kundërt  P1 - P2

KODET E ANOMALIVE PËR TRANSFORMATORËT E RRYMËS

PËRSHKRIMI I ANOMALIVE

Transformatori i rrymës ka dëmtim fizik që e bën atë të pa përdorshëm

Transformatori i rrymës nuk mund të inspektohet për mungesë rryme

Ritestim në laborator

Transformatori i rrymës ka ndërhyrje në sistemin e vulave /etiketave

Koeficienti i matur nuk është i njëjtë me targetin e TRR

Informacioni në targetin e transformatorit të rrymës nuk është i plotë 
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